



## PROMOSAIK INTERLANGUAGE

### TARJOAMAMME KIELIKURSSIT - HOLLANTI

[www.promosaik-interlanguage.com](http://www.promosaik-interlanguage.com)

Kurssikuvaus	Taitotaso*
Hollannin kurssi aikuisille	A1
Hollannin kurssi aikuisille	A2
Hollannin kurssi aikuisille	B1
Hollannin kurssi aikuisille	B2
Hollannin kurssi aikuisille	C1
Hollannin kurssi aikuisille	C2
Hollannin kurssi nuorille	A1
Hollannin kurssi nuorille	A2
Hollannin kurssi nuorille	B1
Hollannin kurssi nuorille	B2
Hollannin kurssi nuorille	C1
Hollannin kurssi nuorille	C2
Hollannin kurssi koululaisille, alle 13 -vuotiaat	A1
Hollannin kurssi koululaisille, alle 13 -vuotiaat	A2
Hollannin kurssi koululaisille, alle 13 -vuotiaat	B1
Hollannin kurssi koululaisille, alle 13 -vuotiaat	B2
Yksilötunnit koululaisille	Tarpeen mukaan
Opi hollantia leikkien	A1-B2
Luova kirjoittaminen hollanniksi	B1 tasolta alkaen
Talous- ja lakikieli hollanniksi	B2-C2
Hollantia terveydenhuollon ammattilaisille	B2-C2
Matkailualan hollanti	B2-C2
Hollantia toimittajille	B2-C2
Hollantia humanisteille	B2-C2
Keskustelukurssit	B1 tasolta alkaen
Hollannin kielioppikurssi	B1 tasolta alkaen
Valmennuskurssit CNaVT - kielikokeita varten ***	A1-C2

**Sopimuksen vähimmäiskesto (oppikokonaisuus/tunti) sovitaan henkilökohtaisesti.**

**\* Taitotasojen luokittelu perustuu Eurooppalaiseen viitekehykseen.**

Eurooppalainen kielitaidon viitekehys on luotu mittaamaan vieraan kielen oppimista. Yksi sen tarkoituksena on erinäisten kielitodistusten yhtenäistäminen, jotta kielitaidon mittaamisella olisi selkeä vertailupohja eri Euroopan Unionin maissa. Viitekehyksen taitotasot löytyvät alapuolelta:

**A: Perustason kielenkäyttäjä**

**B: Itsenäinen kielenkäyttäjä**

**C: Taitava kielenkäyttäjä**

Edellä mainitut tasot ovat jaettu kuuteen eri taitotaso luokitukseen:

### TARJOAMAMME KIELIKURSSIT - HOLLANTI

### **A1 - Aloittelijan taso**

Ymmärrän ja osaan käyttää tuttuja arkipäivän ilmauksia yksinkertaisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Osaan esitellä itseni tai toisen henkilön tarvittaessa sekä kysyä ja vastata kysymyksiin asuinpaikasta, tuntemistani ihmisistä sekä omistamistani asioista. Osaan keskustella yksinkertaisissa vuorovaikutustilanteissa, olettaen, että keskustelukumppanini puhuu selkeästi ja avustaa tarvittaessa.

### **A2 - Alkeistaso**

Ymmärrän yleisiä ilmauksia ja usein käytettyjä lauseita (henkilökohtaiset ja perhettä koskevat aiheet, ostoksilla käynti, ympäristö, työ). Kykenen kommunikoimaan yksinkertaisissa ja rutiinomaisissa tilanteissa. Osaan kuvailla henkilökohtaista taustaani, elinympäristöä, sekä minulle tärkeitä aiheita yksinkertaisesti.

### **B1 - Kynnystaso/alempi keskitaso**

Ymmärrän pääpiirteet tutuissa tilanteissa mm. työtä, koulua ja harrastuksia koskien. Selviydyn useimmista tilanteista matkustaessani opiskelemani kielen kielialueella. Osaan tuottaa yksinkertaista ja yhtenäistä tekstiä minulle tutuista ja minua kiinnostavista aihealueista. Osaan kuvailla kokemuksia ja tapahtumia, unelmia, toiveita, sekä tavoitteita. Kykenen perustelemaan näkemyksiäni, sekä syitä suunnitelmilleni ja mielipiteilleni.

### **B2 - Ylempi keskitaso**

Ymmärrän pääpiirteet monimutkaisista teksteistä niin konkreettisia kuin abstrakteja aihepiirejä koskien. Kykenen kommunikoimaan sujuvasti ja oma-aloitteisesti, joka mahdollistaa luontevan vuorovaikutuksen kieltä äidinkielenään puhuvien kanssa. Osaan tuottaa selkeää ja yksityiskohtaista tekstiä useista eri aiheista ja kuvailla näkökantoja sekä erinäisten vaihtoehtojen positiivisia ja negatiivisia puolia.

### **C1 - Edistynyt taso**

Ymmärrän haastavia lauserakenteita ja tunnistan puhujan epäsuoria tarkoituseriä. Kielenkäyttö sujuu minulta luontevasti ja kykenen ilmaisemaan itseäni oma-aloitteisesti. Osaan käyttää kieltä jouhevasti ja tehokkaasti akateemisissa, sosiaalisissa ja ammattiini liittyvissä tilanteissa. Kykenen tuottamaan selvää, rakenteeltaan sujuvaa ja yksityiskohtaista tekstiä monimutkaisista aihealueista. Tuottamani teksti on hyvin jäsenneltyä ja yhtenäistä.

### **C2 - Mestarin taso**

Ymmärrän vaikeuksitta lähes kaiken kuulemani tai lukemani. Kykenen tiivistämään tietoa erinäisistä puhutuista tai kirjoitetuista lähteistä. Argumentointini on selkeää ja yhtenäistä. Osaan ilmaista itseäni oma-aloitteisesti, sujuvasti ja tarkasti. Ymmärrän tarkoituseriä ja hienovaraisia nyansseja myös erittäin monimutkaisissa tilanteissa.

**\*\*\* Yhteenveto kokeista CNAVt (Certificaat Nederlands als Vreemde Taal) -kielitaitotodistusten saamiseksi löytyy alla olevasta linkistä:**

<http://cnavt.org/het-examen-nederlands>